GEMÜ 1235
24V, 3S, 4S
电动定位器
操作说明ZH
其他信息
网页代码: GW-1235
明确保留版权或工商业产权等全部权利。
保留文档以备将来参考。

代码 4E: 打开/关闭位置逆转反馈， 编程输入端， 远距离位置指示器， IO-Link通信
代码 4S: 打开/关闭位置逆转反馈， 远距离位置指示器
订购代码参见“订购信息”一章
3.2.2 LED状态
功能 CLOSED（关闭） ERROR（故障） OPEN（打开） 远光LED
阀门位于打开位置
阀门位于关闭位置
编程模式
OPEN/CLOSED（打开/关闭）交替闪烁 交替闪烁
LED状态
亮起 ~ 无关 闪烁 熄灭
www.gemu-group.com 9 / 25 GEMÜ 1235
24V, 3S, 4S
3.3 说明
定位器GEMÜ 1235适合安装到气动控制的线性执行器上。通过无间隙和力配合调校以电子方式可靠地记录和分析阀杆的位置。智
能微处理器控制的各项功能使调试更容易，并且为运行过程提供支持。通过远光LED显示并通过电信号反馈阀门的当前位置。
3.4 功能
定位器GEMÜ 1235提供阀门位置的信号。如果阀门被打开，则定位器的阀杆向上移动，并通过远光LED和通信接口提供阀门打开
位置的信号。如果阀门被关闭，则加装套件的弹簧向下压定位器的阀杆，并通过远光LED和通信接口提供阀门关闭位置的信号。
3.5 型号铭牌
设备版本 规格根据订购信息
物料号 追溯号 序列号
设备专用数据
制造年份
制造月份已编码加入追溯号中，可以向盖米询问获得。本产品在德国制造而成。
3 产品描述
www.gemu-group.com10 / 25GEMÜ 1235
24V, 3S, 4S
4 GEMÜ CONEXO
4 GEMÜ CONEXO
订购变型
本产品带CONEXO的相应规格具有一个用于电子识别的RFID芯片（1）。此RFID芯片的位置可从下面看到。可以用CONEXO笔读取
RFID芯片。为了显示信息，需要用到CONEXO应用程序或CONEXO门户网站。
1
更多信息请查阅CONEXO产品的使用手册或CONEXO数据表。
产品CONEXO应用程序、CONEXO门户网站和CONEXO笔不属于供货范围，必须单独订购。
5 符合规定的使用
 危险
有爆炸危险
▶ 有重伤或死亡危险。
● 请勿在有爆炸危险的区域内使用本产品。
 警告
不按规定使用本产品
▶ 重伤或死亡危险。
▶ 制造商担保和保修要求将会失效。
● 只可根据合同文档和本文档中规定的运行条件使用本产品。
按照规定，本产品不适合在有爆炸危险的区域内使用。
本产品设计用于安装在盖米阀门上，实现线性执行器的光学和电气位置检测。本产品具有微处理器控制的智能位置检测功能，通
过一个模拟行程测量系统（电位计）工作。它借助一个加装套件（弹簧、操作阀杆）与执行器的阀杆形成力配合。通过电气接口
可以监控阀门终端位置和内置行程传感器。
● 按照技术参数装入本产品。
6 订购信息
订单数据提供有关标准配置的概述。
订购前，请检查可用性。其他配置请另询。
提示：安装时需要阀门专用的加装套件。为了设计加装套件，必须指定阀门类型、公称通径、控制方式和工作尺寸。
订购代码
1 型号 代码
电动定位器 1235
2 现场总线 代码
无 000
3 附件 代码
附件 Z
4 设备型号 代码
打开/关闭位置反馈，
编程输入端，
远距离位置指示器，
IO-Link通信
3E
打开/关闭位置反馈，
远距离位置指示器
3S
打开/关闭位置逆转反馈，
编程输入端，
远距离位置指示器，
IO-Link通信
4E
4 设备型号 代码
打开/关闭位置逆转反馈，
远距离位置指示器
4S
5 电气连接 代码
M12插头，5芯 M125
6 行程传感器规格 代码
电位计，30 mm长度 030
电位计，50 mm长度 050
电位计，75 mm长度 075
7 阀体材质 代码
下部件PVDF黑色，上部件PPR天然色，
M16螺纹PEEK
G10
8 特殊规格 代码
UL 许可 U
订购示例
订购选项 代码 说明
1 型号 1235 电动定位器
2 现场总线 000 无
3 附件 Z 附件
4 设备型号 3E 打开/关闭位置反馈，
编程输入端，
远距离位置指示器，
IO-Link通信
5 电气连接 M125 M12插头，5芯
6 行程传感器规格 030 电位计，30 mm长度
7 阀体材质 G10 下部件PVDF黑色，上部件PPR天然色，
M16螺纹PEEK
8 特殊规格 U UL 许可
6 订购信息
www.gemu-group.com 11 / 25 GEMÜ 1235
24V, 3S, 4S
www.gemu-group.com12 / 25GEMÜ 1235
24V, 3S, 4S
7 技术参数
7 技术参数
7.1 温度
环境温度: -10 至 70 °C
存储温度: 0 至 40 °C
7.2 产品合规性
EMV认证: 2014/30/EU
SIL: 加拿大和美国的UL列名认证
证书t: E515574
7.3 机械数据
安装位置: 任意
重量: 行程传感器长度代码030： 115 g